



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
02/05/66	0076	OTOS	*****26,800.00		*****253,379.26	6000313 1
08/05/66	0076	OTOS	*****26,800.00		*****226,579.26	5801446 2
08/05/66	0076	OTOS	*****20,550.00		*****206,029.26	5801446 3
09/05/66	0076	OTOS	*****20,550.00		*****185,479.26	5801446 4
09/05/66	0076	OTOS	*****33,050.00		*****152,429.26	5900114 5
11/05/66	0076	OTOS	*****45,550.00		*****106,879.26	5801446 6
24/05/66	0001	OTOS	*****26,760.00		*****80,119.26	90063 7
25/05/66	0076	SDTR		*****253,282.50	*****333,401.76	5701484 8
26/05/66	0076	OTOS	*****24,240.00		*****309,161.76	5701484 9
06/07/66	0001	OTOS	*****544.86		*****308,616.90	90063 10
12/07/66	0076	OTOS	*****5.14		*****308,611.76	5702085 11
23/09/66	0001	IIPS		*****677.66	*****309,289.42	9400 12
26/09/66	0076	SDTR		*****1,152.00	*****310,441.42	6000313 13
29/09/66	0076	SDTR		*****3,730.00	*****314,171.42	6000313 14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

ATSWC : ถอนเงินจากเครื่อง ATM

ATSFE : ค่าธรรมเนียมการถอนจากเครื่อง ATM

ATSWPB : รับชำระค่าบริการจากเครื่อง ATM

ORSWT : โอนเงินระหว่างธนาคารจากเครื่อง ATM

ATSWDT : โอนเงินระหว่างบัญชีของ บ.ก.ส. จากเครื่อง ATM

PMTIRS : รับชำระค่าสินค้าและบริการ

เล่มที่ 000133107267